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KOLTSEGVETES

Tajekoztato Nagykovacsi
Nagykozség Onkormanyzatanak
2021. évi koltsegvetéserol
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LVAOInEINZ&Més intézményei koltségvetési fé0sszegei (ezer Ft)

Onkormanyzat 6sszevont: 3.006.867
Nagykovacsi Onkormanyzat (intézményfinanszirozassal) 2.137.768
Nagykozség
6nkorményzata Polgarmesteri Hivatal 245.242
Képviseld- Kispatak Ovoda 345.142
testiiletének 3/2021.
(11. 18.) Oregiskola 65.786
. < Pvzati
ST R Bélcséde 97.817
rendelete,
az Onkormanyzat NATU 115.112
2021. évi
kéltségvetése alapjan Intézmények finanszirozasa osszesen: 806.725
Halmozédasmentes bevétel (koltségvetés f6osszege): 2.200.142

(intézményi finanszirozasok nélkiil)



Beveteli eloiranyzatok csoportositasa (ezer Ft)

Osszesen:
2.200.142 ezer Kt

Felhalmozasi
bevételek:
295 859:; 13%

Miikodési bevételek,
pénzmaradvany;
1 904 283; 87%

= Mlkodési bevételek, pénzmaradvany ® Felhalmozasi bevételek



MUkodesi beveteli terv (ezer Ft)

Osszesen:
1.904.283 ezer Ft Sajat miikodési
bevételek;

1 322 536; 69%

Allami tamogatasok;
581 747; 31%

m Allami tdmogatasok  m Sajat miikddési bevételek



Nl elelEiBbevételek terve (ezer Ft)

Nagykovacsi
Nagykozség
Onkormanyzata
Képviselo-
testiiletének 3/2021.
(1. 18.)

onkormanyzati
rendelete,
az Onkormanyzat
2021. évi
koltségvetése alapjan

Mikodési bevételek 0sszesen:
Epitményado

Telekado

Ipartizési ado

Egyéb kdzhatalmi bevételek
Kozhatalmi bevételek 0sszesen:

Etkezés, bérleti dijak, védonoi finanszirozas
Amerikai Iskola, Remetesz6l6s, egyéb

El6z6 évi pénzmaradvany:

1.322.536

186.000
120.000
160.000

28.300

494.300

207.306

620.930



Kecskehat telekado

es

144 I

agi mlve
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Epitkezés




Nagykovacsi
Nagykozség
Onkormanyzata
Képviselo-
testiiletének 3/2021.
(1. 18.)

onkormanyzati
rendelete,
az Onkormanyzat
2021. évi

koltségvetése alapjan

N gElpgleyL=tl bevételi terv (ezer Ft)

Felhalmozasi bevételek osszesen:

A koltségvetés készitésekor mar elnyert vis
maior palyazatokbdl szarmazo bevétel

Kerekparut palyazat

Kossuth u. csapadékviz elvezetés palyazat

Klimastratégia palyazat

Bolcs6de palyazat

295.859

7.826

113.904

150.000

735

23.394



Kiadasi eloiranyzatok csoportositasa (ezer Ft)

Osszesen:
2.200.142 ezer Kt

Felhalmozasi
kiadasok:
791 339; 36%

Miikodési kiadasok;
1 408 803; 64%

m MUkodési kiadasok  m Felhalmozasi kiadasok



VA elint:1a\7£:14 €s intezmeényei kiadasainak terve (ezer Ft)

Nagykovacsi
Nagykozség
Onkormanyzata
Képviselo-
testiiletének 3/2021.
(1. 18.)

onkormanyzati
rendelete,
az Onkormanyzat
2021. évi

koltségvetése alapjan

Tervezett mikodési kiadasok osszesen:

Személyi juttatasok és TB
Dologi kiadasok

Ellatottak pénzbeli juttatasai
Egyéb mikodeési célu kiadasok

Tartalékok

1.322.536

710.127

527.515
24.494
70.569

76.098



YA elingtlal7£ 1l €s intezmenyei felhalmozasi eldiranyzatai (ezer Ft)

Nagykovacsi
Nagykozség
Onkormanyzata
Képviselo-
testiiletének 3/2021.
(1. 18.)

onkormanyzati
rendelete,
az Onkormanyzat
2021. évi
koltségvetése alapjan

Tervezett felhalmozasi kiadasok osszesen: 791.399

Kerekparut palyazat 203.414
Bolcsbdefejlesztési palyazat 184.277
Kossuth u. csapadékvizelvezetés palyazat részmunkai 321.997
Egyéb beruhazasok 81.651
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